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Electronic Frontier Finland - EFFI ry ei ole yllättynyt
Suomen Ääni- ja kuvatallennetuottajat ÄKT ry:n jättämistä
tutkintapyynnöistä. ÄKT tulee vaatimaan jopa kymmenien
tuhansien eurojen korvauksia valitsemiltaan suomalaisilta
musiikin kuluttajilta.

- Musiikkiteollisuus on jo pitempään ollut avoimesti
valmistelemassa kyseisiä kanteita. Jälleen kerran yllättävää
tapauksessa on ainoastaan sen ajoitus. Näiden iskujen
jälkeen sisältöteollisuuden pitää viimeistään luopua yhdestä
lempiargumentistaan, jonka mukaan nykyinen
tekijänoikeuslaki ei muka mahdollista laittoman
verkkojakelun pysäyttämistä, Effin puheenjohtaja Ville
Oksanen toteaa.

Effi korostaa, että musiikin, elokuvien ja tv-sarjojen kopiointi
internetin vertaisverkoista on toistaiseksi täysin laillista
toimintaa. Sitä suojaa käyttäjien oikeus tehdä yksityisiä kopioita.
Sen sijaan musiikin jakaminen on tekijänoikeusrikkomus,
josta voi joutua maksamaan lain mukaan "kohtuullisen
hyvityksen". Myös ÄKT painotti kohdistavansa oikeustoimet
nimenomaan musiikkia suuressa mitassa jakaviin
henkilöihin.

Käräjät eivät hillitse vaihtoa

Effin mukaan levyteollisuus on väärässä väittäessään, että maailmalla
vuodesta 2003 nostetut oikeusjutut käyttäjiä kohtaan olisivat
vähentäneet vertaisverkkojen käyttöä pitkällä aikavälillä. Vasta
ilmestyneen The Economist -lehden esittämien
puolueettomien tutkimusten mukaan vertaisverkkojen käyttö
on vähentynyt uhkailun seurauksena vain lyhytaikaisesti ja
esimerkiksi Yhdysvalloissa käyttö on taas kasvussa.

- Kaksikymmentä vuotta sitten jaettiin välitunneilla musiikki-
ja videokasetteja. Tilanne ei ole muuttunut miksikään, eikä se
näillä uhkailuilla mihinkään parane. Nuorten harrastama
musiikin kopiointi ja jakaminen internetissä vertautuu lähinnä
omenavarkauteen ja sakot pitäisi suhteuttaa samoin. Niin
kauan kuin todellista vahinkoa ei synny, pitäisi puhua
tuhansien eurojen sijaan kymmenistä euroista, vaatii Effin
hallituksen jäsen Teemu Välimäki.
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Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskuksen Antti
Kotilainen "ei ole huolissaan siitä, että epäiltyjen joukosta
paljastuisi esimerkiksi 12-vuotiaita koululaisia" kuten
muualla on käynyt. - Tällaiset uhkailut ala-asteikäisiä internetistä
ja musiikista kiinnostuneita koululaisia kohtaan kuvastavat
kuinka vastenmielisestä kampanjasta on kysymys, Välimäki
arvostelee.

Effin mukaan levyteollisuuden tavoite on uhkailullaan
saada vertaisverkkojen käyttäjistä heidän sponsoroimiensa
nettimusiikkikauppojen asiakkaita. Yhdistyksen mielestä
nettikaupoissa on paljon parannettavaa. Esimerkiksi
musiikki on selvästi huonompilaatuisempaa kuin cd-levyillä.

EFFI on tekemässä tutkimusta musiikkia myyvien
verkkokauppojen ongelmista.
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